

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۷ اکتوبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

کشور ما گدا خانه شده!



جنایتکاران و جاسوسان حزب خلق و پرچم که توسط استخبارات شوروی کودتا نمودند، داوود خان و خانواده اش را از بین بردند و در روی پرده زمام امور کشور را به دست گرفتند. دولت سوسیال امپریالیستی شوروی در زیر پرده تا قبل از تجاوز رسمی در ۶ جدی ۱۳۵۸ حزب دیموکراتیک خلق (خلقى هاو پرچمی ها) را تحت کنترل خود گرفته و اعلان پیروزی حزب را نموده و (استاد توانا و نابغه شرق!!) را در رأس دولت دستنشانده قرار داد. شعار (خانه، لباس، نان) به هر دو لسان دری و پشتو (کور، کالی، دودی) تمام در و دیوار ادارات و مجلات و جراید را پر کرده بود این پست فطرتان نه تنها نان، خانه و لباس داده نتوانستند بلکه یک و نیم میلیون از انسانهای شریف و وطن پرست را اعدام و چهار تا پنج میلیون دیگر را مهاجر و آواره کردند و ۲۵ هزار ده و دهکده را ویران نمودند. بعد به اثر معامله های پست پرده باخوانی ها جای حزب دیموکراتیک خلق را اخوانی ها و شورای نظاری ها و سایر نوکران پاکستان و ایران چون حزب اسلامی گلبدین و حزب وحدت گرفتند که باعث ویرانی های بیشتر و چور انداختن اموال کافران و خانه های اهل هنود گردید. این کافران از دید اخوان الشیاطین، اما در اصل باشندگان اصیل این سرزمین هستند و تا امروز عربها و قره نوکران عرب ها نتوانسته اند مادران و خواهران شان را بخود تزویج کنند.

انها شجاعانه در برابر عربها جنگیدند که تا امروز مورد خشم عربها و نوکران مسلمان عربها قرار دارند و در هر تحولی اموال آنها را چور می کنند و به نوامیس این اقلیت شریف و وطندوست تجاوز می کنند .

در حکومت های اخیر از خلقی ها تا حکومت لواطت شدگان طالب در مدارس دینی فقر و بیچارگی به حد اعلی خود رسیده فروختن اولاد و جگر گوشه های شان برای زنده ماندن از برکت اسلام عزیز است که خدای مسلمانان برای شان ارزانی داشته است .

تمام وطن فروشان ، جاسوسان، قاچاقبران و مافیای سنگ فروشان برای عیش و عشرت خود و خارجی ها روسپی خانه های بسیاری باز نموده ولی برای کمک های بشری سنگ را روی سنگی نگذاشته اند.

اموال خیراتی را که هر حکومت ضد مردمی ار تکنوکرات تا طالب به نام مردم افغانستان گدائی می کنند به مجرد رسیدن به افغانستان تاراج می کنند یکی از اصول اساسی اسلام و هر مسلمان صادق چور کردن اموال عمومی است. این چور و چپاول کردنها باعث فقر و ناداری بیشتر مردم غریب گردیده و روز به روز به تعداد فقراء افزوده شده می رود.

با به وجود آمدن پنجابی ها و گروه وحشی طالبان تمام ادارات و مکاتب بسته شده و کار زنان و دختران ممنوع گردیده و هزاران معلم زن و مرد و مأموران دولتی بیکار گردیده اند.

در بیکاری مطلق که طالب برای مردم تدارک دیده هم جوانان دختر و پسر از تحصیل باز مانده اند و هم نان آوران خانواده ها خانه نشین گردیده اند به جز گروه طالبان و پنجابی ها تمام زنان و مردان قبلاً شاغل کار اطفال و خلاصه پیر و جوان همه دست به گدائی زده اند.

با این همه فقر و مصیبت در بسیاری نقاط کشور به علاوه نان ملا نان طالبان هم به دوش مردم فقیر افتاده است.

هیچ مرجع و هیچ کسی نیست که برای مردم غریب، بیچاره و درمانده کمک کند.

گروه وحشی طالبان کمک های کشور های دیگر را برای خود و خانواده خود می دهند و مردم از فقر داد می زنند اما این دلالان قواد و ملا و چلی مصروف دزدی و پرخوری هستند.

جنایتکاران خائنین، قاچاقبران و مافیای طالب که پول مردم را می دزدند ، فرزندان شان درکشور های خارجی عیاشی می کنند در غم جمع نمودن و چور و غصب زمین، خانه و مال مردم و در غم قتل عام مردم مصروف اند.

اما در غم کار و ایجاد فضای سالم برای مردم نیست. گر چه صدراعظم این فرزندان خردجال آخر زمانی گفت که روزی مردم را خدا می دهد و طالبان غم نان مردم را ندارد اما قراری که دیده می شود خدای تان هم در غم روزی مردم نیست و مصروف عیش در پهلوی «بی بی مریم» و «بی بی حوا» ست.